
Übersicht Mitglieder des Stadtrates Jena

Name, Vorname Fraktion Adresse E-Mail

Dr. Bartsch, Reinhard FDP K.-Kollwitz-Str. 15, 07743 Jena dr.reinhard.bartsch@gmx.de

Beyer, Stefan FDP Eibenweg 25 , 07743 Jena stefan.beyer@fdp-jena-shk.de

Dr. Birckner, Eckhard BfJ über Bürger für Jena: Jenergasse 13, 07743 Jena eckhard.birckner@t-online.de

Blumentritt, Volker SPD
über: Büro Ortsteilbürgermeister, 
W.-Seelenbinder-Str. 28a, 07747 Jena Volker_blumentritt@t-online.de

Comouth, Norbert CDU Talsteinstr. 2 b, 07751 Jena n.comouth@outlook.de

Egge, Brünnhild CDU Grüne Aue 29, 07745 Jena bruennhild.egge@gmx.de

Flämmich-Winckler, Martina DIE LINKE. E.-Schneller-Str. 12, 07747 Jena fraktion@die-linke-jena.de

Dr. Franz, Margret B 90/Grüne über Grüne: Schillergäßchen 5, 07745 Jena margret-franz@outlook.de

Gebhardt, Friedrich-Wilhelm SPD J.-R.-Becher-Str. 30, 07745 Jena otb-winzerla@jena.de

Gliesing, Philipp DIE LINKE. über: DIE LINKE., Dornburger Str. 56, 07743 Jena kontakt@philipp-gliesing.de

Glybowskaja, Katja SPD über: SPD Jena, Teichgraben 4, 07743 Jena stadtrat.glybowskaja@jena.de

Güngör, Lena Saniye DIE LINKE. über: DIE LINKE., Dornburger Str. 56, 07743 Jena lena.guengoer@die-linke-jena.de

Häkanson-Hall, Jürgen BfJ Alte Str. 11, 07747 Jena jhh@buerger-fuer-jena.de

Haschke, Rosa Maria CDU Löbichauer Str. 55, 07749 Jena rmhaschke@hotmail.com

Hoffmann, Grit AfD über: AfD, Postfach 67, 07724 Jena grit.hoffmann@afd-stadtrat-jena.de

Prof. Dr. Hübscher, Johanna CDU Höhenweg 20 b, 07749 Jena johanna.huebscher@icloud.com

Jacob, Lutz B 90/Grüne über Grüne: Schillergäßchen 5, 07745 Jena Lutz.jacob@gruene-jena.de 

Jankowski, Denny AfD über: AfD, Postfach 67, 07724 Jena denny.jankowski@afd-stadtrat-jena.de

Dr. Jonscher, Beate DIE LINKE. H.-Löns-Str. 46, 07745 Jena bjonscher@t-online.de

Dr. Knopf, Heiko B 90/Grüne über Grüne: Schillergäßchen 5, 07745 Jena info@gruene-jena.de

König, Lothar BfJ Johannisstr. 14, 07743 Jena lothar.koenig@posteo.de

König-Preuss, Katharina DIE LINKE. über: DIE LINKE., Dornburger Str. 56, 07743 Jena katharina.koenig@haskala.de

Lenkert, Ralph DIE LINKE. über: DIE LINKE., Dornburger Str. 56, 07743 Jena ralph.lenkert@bundestag.de
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Dr. Lukin, Gudrun DIE LINKE. über: DIE LINKE., Dornburger Str. 56, 07743 Jena kontakt@gudrun-lukin.de

Lützkendorf, Kathleen B 90/Grüne St.-Jakob-Str. 30, 07743 Jena Kathleen.Luetzkendorf@gruene-jena.de

Majuntke, Oliver FDP über FDP Herrn Beyer, Eibenweg 25 , 07743 Jena olivermajuntke@web.de

Dr. Mieth, Matias B 90/Grüne über Grüne: Schillergäßchen 5, 07745 Jena MatiasMieth@web.de

Morgenstern, Ines B 90/Grüne Herderstr. 31, 07743 Jena ines.morgenstern@gruene-jena.de

Muhsal, Wiebke AfD über: AfD, Postfach 67, 07724 Jena wiebke.muhsal@afd-stadtrat-jena.de

Dr. Müller, Jochen AfD über: AfD, Postfach 67, 07724 Jena jochen.mueller@afd-stadtrat-jena.de

Neumann, Anne DIE LINKE. über: DIE LINKE., Dornburger Str. 56, 07743 Jena a_neumann@posteo.de

Schenker, Frank B 90/Grüne über Grüne: Schillergäßchen 5, 07745 Jena info@gruene-jena.de

Schild, Ralf AfD über: AfD, Postfach 67, 07724 Jena ralf.schild@afd-stadtrat-jena.de

Schleußner, Johannes SPD über: SPD Jena, Teichgraben 4, 07743 Jena fraktion@spd-jena.de

Prof. Dr. Schubert, Ulrich S.
für Freie Wähler

Jena
über: Stadtverwaltung Jena, Büro Stadtrat, 
Am Anger 15, 07743 Jena schubert@freiewaehler-jena.de

Stein, Bastian CDU über: CDU Jena, Saalbahnhofstr. 10, 07743 Jena fraktion@cdu-jena.de

Taeger, Alexis FDP über FDP Herrn Beyer, Eibenweg 25, 07743 Jena alexis.taeger@fdp-jena-shk.de

Teufel, Petra FDP über FDP Herrn Beyer, Eibenweg 25, 07743 Jena petra.teufel@fdp-jena-shk.de

Thomas, Jens DIE LINKE. über: DIE LINKE., Dornburger Str. 56, 07743 Jena fraktion@die-linke-jena.de

Dr. Vietze, Christoph SPD Dornburger Str. 135, 07743 Jena ortsteilbuergermeister.vietze@jena.de

Dr. Vogel, Jörg SPD über: SPD Jena, Teichgraben 4, 07743 Jena joerg.vogel@email.de

Volkmer, Wolfgang B 90/Grüne über Grüne: Schillergäßchen 5, 07745 Jena wolfgang.volkmer@gruene-jena.de

Welle, Isabell B 90/Grüne über Grüne: Schillergäßchen 5, 07745 Jena isabell.welle@gruene-jena.de

Wiese, Andreas FDP über FDP Herrn Beyer, Eibenweg 25, 07743 Jena andreaswiese@kanzlei-wiese.de

Wöckel, Reinhard DIE LINKE. K,.-Rothe-Str. 35, 07749 Jena reinhard.woeckel@gmx.de

Wothly, Guntram CDU über: CDU Jena, Saalbahnhofstr. 10, 07743 Jena fraktion@cdu-jena.de
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